
Ny-Het eftermiddag  
där du möter din oändliga kraft!    
 
Fredagen den 2 oktober Höllviken  
med glödvandring 

 
 
 
Identifiera dina rädslor och nå igenom den barriär som står i vägen för din personliga 
och professionella expansion.  
Målmedvetet lära dig använda din oändliga kraft och förmåga.  
NLP process  Ändra negativa inprogrammerade föreställningar. 
Lära dig enkelt komma i kontakt med dina starka positiva emotionella tillstånd. 
Insikt hur du får alla delar av dig att samarbeta med glädje med varandra dina känslor, 
tankar, kropp, sinnen, handlingar och ord. 
Uppleva hur hjärnan lyssnar och leds från ditt hjärta. 
Testa din oändliga kraft genom att gå barfota över en bädd av glödande kol!!! 
 
 

 Kursledare Mia de Neergaard  Mia har flerårig erfarenhet som företagsledare och har startat 
och framgångsrikt drivit flertalet företag. Arbetar idag sedan 2003 som kursledare, föredragshållare och 
privat livscoach. Mia lär ut ledarskap och hur vi får tillgång till vår högsta potential. Mia har över 20 års 
erfarenhet inom området personlig utveckling och har utbildats hos de främsta i världen i traditionell nlp 
hos bla hos Anthony Robbins och Kevin Billet. Hon driver Human Potential och har utvecklat EQ-
programmet skolan för  EQ-metoden  med coaching och terapi. Mia är flitigt anlitad och uppskattad 
kursledare med gedigen erfarenhet, djup närvaro och glädjefyllda energi som sprider välbefinnande. 

Mia har även gett ut två cd-skivor Positiv Meditation och Glädje & Skratt ( nyutkommen sept-09) 
 
 
 

Glödvandringsledare Sigfrid Pettersson Utbildad Glödvandringsledare Kalifornien 1993 av 
Tolly Burkan (F.I.R.E.), skapare av den moderna glödvandringen. Sigfrid har sedan dess lett många 
hundratals människor över glöden. 
”När jag mötte glödvandringen första gången, blev det en viktig vändpunkt i mitt liv Elden lärde mig att bli 
vän med min rädsla "Jag har gått på glödande kol, jag kan göra vad jag vill!"  
Sigfrid har även genomfört vårt EQ-program under 2008. Till vardags arbetar Sigfrid i skogen, med EQ-
terapi och livscoaching. Sigfrid leder oss genom glödvandringen på ett tryggt, och kärleksfullt sätt.” 
 
 
 

 
 
Delta i hela Ny-Het eftermiddagen kl 14 – 22 inkl glödvandrings manifest 960 kr 
 
Gå på glödvandrings ceremonin   kl 19-  22 förstgångs glödvandrare     500 kr  
    3 eller fler                      400 kr 
    tidigare glödvandrare          350 kr 
     
3 dagars kursen ”Använd din oändliga kraft och nå dina mål”. 2- 4 oktober  
inkl hela dagen ovan med glödvandrings manifest. Start kl 10 på fredagen och avslutas kl 16 på söndagen.  
Boka tidigt 4.680 kr ord pris 5 200 kr . Läs mer på www.humanpotential.se eller i vår broschyr. 
 
Priserna är inkl moms. Frukt och fika ingår. Möjlighet till enklare övernattning finns på EFS-gården. 
   
 
Vi önskar dig varmt välkommen till en oförglömlig upplevelse i glädjekraft, nära möten med dig 
själv och dina oändliga förmågor! Efter detta kan du göra allt… och lite till! 
 
Anmälan och info   040-456102   info@humanpotential.se   www.humanpotential.se 


